
1 

 

ZÁPIS – ZAHAJOVACÍ TŘÍDNÍ SCHŮZKY ŠKOL. ROK 2023/24 
16:00 hod dne: 11.9.23 zelená třída, žlutá třída, 12.9.23 červená třída, modrá třída, 14.9.23 růžová třída 

 
PŘIVÍTÁNÍ V NOVÉM ŠKOLNÍM ROCE  2023/24 Byl zdůrazněn význam vzájemné otevřené komunikace 
mezi rodiči a školou, pro rychlou komunikaci mají všichni aktivovanou aplikaci LYFLE, kterou preferujeme,  
Všechny kontakty a další informace o škole najdete na webových stránkách školy www.msrevolucni.cz. 
V PRŮBĚHU ROKU PRŮBĚŽNĚ SLEDUJTE aktuální informace na LYFLE A NÁSTĚNKÁCH PRO RODIČE. 
 
RODIČE BYLI SEZNÁMENI SE ŠKOLNÍM ŘÁDEM č.j. MSR/3/22 , který je přístupný na webu školy a 
podpisem potvrzují, že s jeho obsahem souhlasí. V souvislosti se školním řádem byly zdůrazněny tyto 
body: 

• Včasné platby školného a stravného do 10. dne v měsíci, stravovací alergie a omezení na základě 
odborného lékařského potvrzení zkonzultovat nejprve s paní hospodářkou ŠJ, Stravné je možné 
odečíst jen u omluvené absence do 8:00 hodin, neomluvené stravné je účtováno v plné výši. 

• Včasné příchody a odchody do MŠ, ranní scházení 7:00 -8:30, polední vyzvedávání 12:30 – 13:00, 

odpolední vyzvedávání 15:00 – 17:30. Nezapomínejte hlásit předem pozdější příchody nebo 

odchody. Nově je od 18.9.23 otevřen pro příchody a odchody zadní vchod přes školní zahradu, a to 

ráno od 7:00 do 9:00 a v poledne od 12:00 do 13.30. V této době není povoleno zdržovat se na 

zahradě mimo účel projití ven nebo dovnitř. Od října se bude měnit kód u hlavního vchodu.  

• Rodiče jsou odpovědni za to, v jakém zdravotním stavu přivádí děti do MŠ, a projevují tak 
vzájemnou ohleduplnost k ostatním rodičům a pedagogickým pracovníkům při minimalizaci šíření 
nákazy mezi dětmi.  

 
ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU 2023/2024  
Po dohodě s rodiči dojde k přerušení provozu mateřské školy v pátek 29. 9. 2023 a o vánočních 
prázdninách od 25.12.2023 do 1.1.2024. 
Hlavní prázdniny jsou stanoveny od 1.7. 2024 
Náhradní prázdninový provoz na Praze 1 bude realizován ve vybraných mateřských školách pouze v měsíci 
červenci. O organizaci a způsobu přihlášení budete informováni 2 měsíce před zahájením náhradních 
provozů vývěskou na naší mateřské škole. V měsíci srpnu jsou všechny mateřské školy na Praze 1 uzavřeny. 
 
ODBORNÁ POMOC RODIČŮM. Ze strany MŠ byla rodičům nabídnuta celoroční odborná výchovně 
vzdělávací pomoc zprostředkovaná formou on-line webinářů, kterou uvítali, další informace budou na 
Lyfle. 
 
INFORMACE RADY RODIČŮ a odsouhlasení PŘÍSPĚVKU DO FONDU RODIČŮ: 
Rodiče byli seznámeni s výsledkem hospodaření fondu rodičů (FR) za školní rok 2022/2023, proběhly 
doplňující volby do Rady rodičů (RR) Jména zvolených zástupců tříd a pokladníků pro škol.rok 2023/24  
Základní příspěvek do FR byl pro školní rok 2023/24 byl odsouhlasen ve výši: 1500,-/rok 
 
TŘÍDNÍ UČITELKY PŘEDALY RODIČŮM INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE OBSAHU A ORGANIZACE VZDĚLÁVÁNÍ a 
seznámily je s třídními záležitostmi.  

 
RŮZNÉ: Využívejte nová sportoviště Na Františku a v Masné – informace na letácích na schodišti, 
Focení dětí – viz nabídka a objednávkový formulář – bude k vyplnění ve třídách, 
Foniatrické vyšetření v MŠ – termín se domlouvá, pravděpodobně říjen,Poděkování sponzorům a dárcům, 
kteří v minulém školním roce materiálně nebo finančně podporovali naši školu. 


